
 

 

Zarządzenie nr 86/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie likwidacji na Wydziale Lekarskim Katedry i Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej 

 i utworzenia na bazie likwidowanej jednostki Katedry Kardiochirurgii, Chirurgii, Urologii, 

Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej wraz z podległymi jednostkami 

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) oraz uchwały nr 2745 senatu UMW  

z dnia 28 maja 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 30 czerwca 2025 r. na Wydziale Lekarskim likwiduje się Katedrę i Klinikę Chirurgii  

i Urologii Dziecięcej. 

2. Majątek oraz zadania zlikwidowanej Katedry i Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej przejmuje 

nowo utworzona Katedra Kardiochirurgii, Chirurgii, Urologii, Ortopedii i Traumatologii 

Dziecięcej wraz z podległymi jednostkami, o której mowa w § 2. 

3. Przeniesienie majątku zlikwidowanej Katedry i Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej nastąpi 

zgodnie z obowiązującymi w Uczelni procedurami dotyczącymi gospodarowania środkami 

trwałymi oraz przeprowadzania inwentaryzacji aktywów. 

§ 2 

1. Z dniem 1 lipca 2025 r. na Wydziale Lekarskim tworzy się na bazie zlikwidowanej jednostki,  

o której mowa w § 1, Katedrę  Kardiochirurgii, Chirurgii, Urologii, Ortopedii i Traumatologii 

Dziecięcej (ang. Department of Paediatric Cardiac Surgery, Surgery, Urology, Orthopedics and 

Traumatology) wraz z podległymi jednostkami: 

1) Kliniką Kardiochirurgii, Chirurgii i Urologii Dziecięcej (ang. Clinical Department of Paediatric 

Cardiac Surgery, Surgery and Urology), 

2) Kliniką Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej (ang. Clinical Department of Paediatric 

Orthopedics and Traumatology). 

2. Zakres działalności  jednostek, o których mowa w ust. 1, obejmuje prowadzenie działalności 

dydaktycznej, badawczej i usługowej w zakresie obejmującym kardiochirurgię dziecięcą, 

chirurgię i urologię dziecięcą, ortopedię i traumatologię dziecięcą.   

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji nowo utworzone jednostki, o których mowa  

w ust. 1, otrzymują następujące symbole oraz adresy organizacyjne e-mail: 

1) Katedra  Kardiochirurgii, Chirurgii, Urologii, Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej symbol 

WL-55 oraz adres e-mail: WL-55@umw.edu.pl 

mailto:WL-55@umw.edu.pl


 

 

2) Klinika Kardiochirurgii, Chirurgii i Urologii Dziecięcej symbol WL-55-1 oraz adres e-mail: 

WL-55-1@umw.edu.pl 

3) Klinika Ortopedii i Traumatologii Dziecięcej symbol WL-55-2 oraz adres e-mail: WL-55-

2@umw.edu.pl . 

§ 3 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek 

wydziałowych i ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw 

anglojęzycznych tym jednostkom ze zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych i innych jednostek 

organizacyjnych w rozumieniu § 11 ust. 1 pkt 5 Statutu, stanowiącym załącznik nr 2 do 

Regulaminu organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się 

odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie 

zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

Rektor 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 

mailto:WL-55-1@umw.edu.pl
mailto:WL-55-2@umw.edu.pl
mailto:WL-55-2@umw.edu.pl

